АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 апреля 2016 № 191                                                                       с. Калманка
О внесении дополнений в постановление администрации района от 09.08.2011 № 560 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны пре-дставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В связи с изменениями в штатном расписании администрации Калманского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующее дополнение в постановление администрации района от 09.08.2011 № 560 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»:

а) В приложении «Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»:
- раздел Ведущая должность дополнить «Заместитель председателя комитета жилищно-коммунального хозяйства, строительства и газификации. Заместитель начальника отдела развития сельского хозяйства».

- раздел Старшая должность дополнить «Главный специалист комитета по управлению муниципальным имуществом».
Глава администрации района                                                            С.В. Головин